resistente a una temperatura de hasta 700º C. 

LA PROPUESTA ECONOMICA DEBE ESTAR EN SOBRE CERRADO Y CON 

UNA COPIA DIGITAL EN CD o PEN DRIVE (FORMATO PLANO WORD O 

EXCEL “NO PDF”).- 

ARTÍCULO 2º.- PRESUPUESTO OFICIAL.- 

El Presupuesto Oficial se fija en la suma Pesos OCHO MILLONES NOVECIENTOS 

SETENTA MIL ($ 8.970.000,00).- 

ARTÍCULO 3º.- LUGAR Y FECHA DE APERTURA.- 

El lugar y fecha de apertura del presente concurso, queda determinado en la 

Municipalidad de Crespo, Sección Suministros – 25 de Mayo 943 – el 27 de FEBRERO 

de 2026 a las 11,00 hs.- 

ARTÍCULO 4º.- FORMA DE COTIZACIÓN.